



KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga, J. Basanavičiaus g. 36, LT-57288 Kėdainiai, tel. (8 347) 69 550, faks. (8 347) 61 125
el. p. administracija@kedainiai.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188768545

Jaunimo reikalų departamentui prie
Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

2021-01-14 Nr. AS-160

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijai

**DĖL JAUNIMO POLITIKOS ĮGYVENDINIMO KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖJE
VEIKLOS ATASKAITOS PATEIKIMO**

Kėdainių rajono savivaldybės administracija teikia jaunimo politikos įgyvendinimo
Kėdainių rajono savivaldybėje 2020 metų IV ketvirčio ataskaitą.
PRIDEDAMA. 9 lapai.

Administracijos direktoriaus pavaduotojas,
pavadojantis administracijos direktorių

Gintautas Muznikas

KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ
(savivaldybės pavadinimas)

2020 METŲ IV KETVIRČIO

JAUNIMO POLITIKOS ĮGYVENDINIMO SAVIVALDYBĖJE VEIKLOS ATASKAITA

2021-01-14
(data)

1 lentelė. Nurodomi per ataskaitinį laikotarpį (nuo metų pradžios) pasiekti rezultatai ir vykdytos veiklos įgyvendinant savivaldybei 2020 m. rekomenduotas įgyvendinti nacionaliniu mastu išskirtas prioritetines ir kitas veiklos sritis (atsižvelgiant į savivaldybei pateiktas užduotis ir rezultatų vertinimo kriterijus, t. y. neįtraukiant užduočių, kurios nebuvo teiktos ir įgyvendintos)

NACIONALINIŲ MASTŲ IŠSKIRTOS PRIORITETINĖS VEIKLOS SRITYS

1. Jaunimo savanoriškos tarnybos modelio įgyvendinimas.

Užduotis	Rekomendacija	Planuojamas pasiekti rezultatas (rodiklis)	Pasiektas rezultatas
1.1. Stiprinti jaunimo savanorius priimančias organizacijas.	1.1.1. Jaunimo savanorius priimančioms arba galinčioms priimti organizacijoms stiprinti skirti renginiai (susitikimai, diskusijos, konferencijos, informaciniai renginiai, mokymai).	2	I: - I+II: - I+II+III: - I+II+III+IV (metinis):
	1.1.2. Jaunimo savanorius priimančių arba galinčių priimti organizacijų, dalyvavusių renginiuose, skirtuose organizacijų stiprinimui, skaičius per metus.	9	I: - I+II: - I+II+III: - I+II+III+IV (metinis):
	1.1.3. Per metus naujai paraiškas dėl akreditacijos pateikusių jaunimo savanorius priimančių organizacijų skaičius.	2	I: - I+II: - I+II+III: - I+II+III+IV (metinis):
<i>Kėdainių rajono savivaldybėje veikianti akredituota SVOO „Tavo svajonė“, 2020 m. gavusi finansavimą iš Kėdainių rajono savivaldybės biudžeto, tiesioginiai bendradarbiauja su jaunimo savanorius priimančiomis organizacijomis, konsultuoja ir teikia informaciją.</i>			

1.2. Stiprinti jaunimo savanorišką veiklą organizuojančias organizacijas.	1.2.1. Jaunimo savanorišką veiklą organizuojančioms organizacijoms arba galinėms tokiomis tapti organizacijoms stiprinti skirti renginiai (susitikimai, diskusijos, konferencijos, informaciniai renginiai, mokymai ar kt.).	2	I: - I+II: - I+II+III: - I+II+III+IV (metinis):
	1.2.2. Akredituotų savanorišką veiklą organizuojančių organizacijų arba galinčių tokiomis tapti organizacijų, dalyvavusių renginiuose, skirtuose organizacijoms stiprinimui, skaičius.	1	I: - I+II: - I+II+III: - I+II+III+IV (metinis):
	1.2.3. Skirtas finansavimas jaunimo savanoriškos tarnybos modelio įgyvendinimui. Iš Savivaldybės biudžeto lėšų skirta suma.	2 000 Eur	I: 2 000 Eur I+II: I+II+III: I+II+III+IV (metinis): 2 000 Eur
	Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 28 d. sprendimu Nr. TS-1 „Dėl Kėdainių rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto tvirtinimo“ buvo patvirtintas biudžetas, kuriame 2020 m. jaunimo politikos įgyvendinimo priemonei „Plėtoti jaunimo savanoriškas veiklas Kėdainių rajone ir skatinti jaunimą užsiimti savanoriška veikla“ skirta 2 000 Eur. Kėdainių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. birželio 18 d. įsakymu Nr. AD-645 patvirtintas Jaunimo savanoriškos veiklos projektų finansavimo Kėdainių rajono savivaldybėje 2020 m. tvarkos aprašas ir paskelbtas konkursas. Nustatytas paraiškų teikimo terminas – 2020 m. liepos 17 d. Kėdainių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. liepos 27 d. įsakymu Nr. AD-1-903 „Dėl Jaunimo savanoriškos veiklos projekto finansavimo“ labdaros ir paramos fondo „Tavo svajonė“ projektui „Savanoriškos veiklos organizavimas“ skirta 2 000 Eur.	1	I: - I+II: 1 I+II+III: 1 I+II+III+IV (metinis): 1
1.3. Skatinti jaunimo dalyvavimą savanoriškoje veikloje	1.2.5. Palaikyti ryšį su savanorišką veiklą organizuojančiomis organizacijomis (SVOO) tinklaveikos tikslais.	Ryšys su SVOO palaikomas	I: vykdoma I+II: vykdoma I+II+III: vykdoma I+II+III+IV (metinis): vykdoma
	1.3.1. Jauniems žmonėms supažindinti, paskatinti dalyvauti ir į(si)traukti į savanorišką veiklą informaciniai renginiai (susitikimai, diskusijos, konferencijos).	2	I: - I+II: - I+II+III: - I+II+III+IV (metinis):
	1.3.2. Trumpalaikę savanorišką veiklą atliekančių jaunų žmonių skaičius	10	I: 1 I+II: 1

			I+II+III: 1 I+II+III+IV (metinis): 1 I: 4 I+II: 4 I+II+III: 4 I+II+III+IV (metinis): 4
	1.3.3. Ilgainaike (ne mažiau nei 3 mėnesius) savanorišką veiklą, ne pagal jaunimo savanoriškos tarnybos modelį, atliekančių jaunų žmonių skaičius.	5	I: informacija viešinama I+II: informacija viešinama I+II+III: informacija viešinama I+II+III+IV (metinis): informacija viešinama
	1.3.4. Kuriama nuosekli informacijos sklaida apie savanorystės galimybes ir jaunimo savanoriškos tarnybą jaunimo tarpe (socialiniuose tinkluose, savivaldybės interneto svetainėje, mokyklų elektroniniuose dienynuose, įstaigų interneto svetainėse, renginių metu ir kt.).	Informacija skleidžiama	I: informacija viešinama I+II: informacija viešinama I+II+III: informacija viešinama I+II+III+IV (metinis): informacija viešinama
	<i>Informacija apie savanorystės galimybes pateikta Savivaldybės interneto svetainėje. Informacija apie jaunimo savanoriškos tarnybos galimybes viešinama SVOO „Tavo svajonė“ administruojamoje Facebook paskyroje „Jaunimo savanoriška tarnyba Kėdainių rajone“.</i>		
	2. Darbo su jaunimu formų plėtos ir kokybės užtikrinimas.		
2.1. Sudaryti sąlygas atvirųjų jaunimo centrų / atvirųjų jaunimo erdvių veiklai ir / ar jos plėtrai (užtikrinti finansavimą, sukurti teisinę bazę, įtraukti į planavimo dokumentus ir t.t.).	2.1.1. Parengta ir patvirtinta Savivaldybės atvirųjų jaunimo erdvių finansavimo tvarka (pavyzdžiui, programinis finansavimas). Iš Savivaldybės biudžeto lėšų skirta finansavimo suma.	10 000 Eur	I: 10 000 Eur I+II: I+II+III: I+II+III+IV (metinis): 10 000 Eur
	<i>Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 28 d. sprendimu Nr. TS-1 „Dėl Kėdainių rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto tvirtinimo“ buvo patvirtintas biudžetas, kuriame 2020 m. jaunimo politikos įgyvendinimo priemonei „Finansuoti Atvirųjų jaunimo erdvių veiklos projektus“ skirta 10 000 Eur. Kėdainių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. liepos 21 d. įsakymu Nr. AD-1-858 „Dėl atvirųjų jaunimo erdvių veiklos projektų finansavimo 2020 metais konkurs“ buvo patvirtinti Atvirųjų jaunimo erdvių veiklos projektų finansavimo 2020 m. konkurso nuostatai ir paskelbtas konkursas. Iki paraiškų teikimo termino buvo gautos keturios paraiškos. Kėdainių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. rugsėjo 7 d. įsakymu Nr. AD-1-1052 patvirtintas Atvirųjų jaunimo erdvių veiklos projektų, finansuojamų iš Kėdainių rajono savivaldybės 2020 m. biudžeto lėšų, sąrašas. Keturiems projektams skirta suma – 9 332 Eur.</i>		
	2.1.2. Savivaldybės biudžeto lėšomis nuosekliai (lėšos skiriamos nepriklausomai nuo projektinių veiklų) finansuojamų jaunimo darbuotojų, dirbančių Savivaldybės atvirosiuose jaunimo centruose ir/arba atvirosiuose jaunimo erdvėse tiesiogiai su jaunimu, etatų skaičius metų pabaigoje.	2	I: 1,75 I+II: I+II+III: 2,25 I+II+III+IV (metinis): 2,25
	2.1.3. Metų pabaigoje Savivaldybėje veikiančių atvirųjų jaunimo erdvių, vykdančių atvirąjį darbą su jaunimu, bendras skaičius.	6	I: 6 I+II: I+II+III: I+II+III+IV (metinis): 6
	<i>2020 m. pradžioje Kėdainių r. savivaldybėje veikė 6 AJE: Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centre, Kėdainių profesinio mokymo</i>		

<i>centre, Krakų kultūros centre, Josvainių kultūros centre, Šėtos kultūros centro Pagirių skyriuje, Kėdainių kultūros centro Pelėdnagių skyriuje.</i>				I: 2 I+II: I+II+III: 3 I+II+III+IV (metinis): 3
2.1.4. Savivaldybės biudžeto lėšomis nuosekliai (lėšos skiriamos nepriklausomai nuo projektinių veiklų) finansuojamų jaunimo darbuotojų, dirbančių ne mažiau 0,5 etato Savivaldybės atvirosiose jaunimo erdvėse, skaičius.		2		
<i>2020 m. kovo 5 d. savivaldybėje organizuotas Kėdainių rajono AJE darbuotojų susitikimas, kurio metu aptarti 2019 m. rezultatai, diskutuota dėl einamųjų metų AJE projektų finansavimo.</i>				
<i>Kėdainių kultūros centro Pelėdnagių skyriaus atvirojoje jaunimo erdvės darbuotojui skirtas 0,5 et.</i>				
2.2. Užtikrinti atvirųjų jaunimo centrų / atvirųjų jaunimo erdvių teikiamų paslaugų įvairovę ir kokybę.	2.2.1. Įvertinta Savivaldybės atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių veikla pagal Departamento patvirtintą, atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių identifikavimo ir veiklos kokybės priežiūros tvarkos aprašą. Įvertintų centrų ir erdvių skaičius.	Identifikavimas atliktas	I: - I+II: - I+II+III: - I+II+III+IV (metinis): -	
	2.2.2. Su Savivaldybėje veikiančiais atviraisiais jaunimo centrais ir atvirosiomis jaunimo erdvėmis, finansuotais arba kofinansuotais iš Savivaldybės biudžeto lėšų, aptartas ir suderintas metinis veiklos planas bei planuojami pasiekti rezultatai.	Metiniai veiklos planai sudaryti	I: I+II: I+II+III: I+II+III+IV (metinis): neįvykdyta	
	2.2.3. Atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių, finansuotų arba kofinansuotų Savivaldybės biudžeto lėšomis, unikalių lankytojų skaičius.	400	I: 27 I+II: 37 I+II+III: 222 I+II+III+IV (metinis): 427	
	2.2.4. Atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių, finansuotų arba kofinansuotų Savivaldybės biudžeto lėšomis, bendras lankytojų skaičius.	600	I: 255 I+II: 355 I+II+III: 1742 I+II+III+IV (metinis): 2419	
2.3. Sudaryti sąlygas darbo su jaunimo gatvėje / mobiliojo darbo su jaunimu veiklai ir / ar jos plėtrai (užtikrinti finansavimą, įtraukti į planavimo dokumentus ir t.t.)	2.3.1. Plėtoti mobiliojo darbo veiklą pagal uždavinius ir priemones, įtrauktas į Savivaldybės strateginį planą.	Mobiliojo darbo plėtra vykdoma	I: įtraukta į SJRT planą I+II: I+II+III: I+II+III+IV (metinis):	
<i>Mobiliojo darbo su jaunimo poreikio analizė įtraukta į Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2020 m. planą (III-IV keiv.), kaip priemonė siekiant skatinti efektyvų jaunimo politikos įgyvendinimą (įtraukiant SJRT).</i>				
2.4. Vystyti	2.4.1. Viešinama informacija apie apskrityje veikiančią jaunimo informavimo ir	Informacija	I: vykdoma	

jaunimo informavimo ir konsultavimo paslaugas.	konsultavimo (toliau - JIK) centrą arba tašką.	viešinama	I+II: vykdoma I+II+III: vykdoma I+II+III+IV (metinis): vykdoma
	<i>Informacija apie JIK viešinama Savivaldybės interneto svetainėje.</i>		
	2.4.2. Jauni žmonės nukreipiami į apskrityje veikiančių jaunimo informavimo ir konsultavimo centrą arba tašką.	Jauni žmonės nukreipiami į JIK tašką arba centrą	I: vykdoma I+II: vykdoma I+II+III: vykdoma I+II+III+IV (metinis): vykdoma
<i>Kėdainių rajono savivaldybėje veikiančias jaunimo informavimo ir konsultavimo taškas – savanorių asociacija „Spindulys“.</i>			
3. Jaunimo įgalinimo ir įtraukimo į pilietinę veiklą galimybių kūrimas ir plėtra.			
3.1. Skatinti jaunų žmonių aktyvumą ir dalyvavimą jaunimo, jaunimo organizacijų veikloje.	3.1.1. Iš Savivaldybės biudžeto lėšų skirtas finansavimas nevyriausybinių jaunimo ir nevyriausybinių su jaunimu dirbančių organizacijų bei pagal galimybes neformalių jaunimo grupių jaunimo veikloms (programoms, projektams, iniciatyvoms ir pan.) įgyvendinti.	8 000 Eur	I: 8 000 Eur I+II: I+II+III: I+II+III+IV (metinis): 8 000 Eur
	<i>Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 28 d. sprendimu Nr. TS-1 „Dėl Kėdainių rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto tvirtinimo“ buvo patvirtintas biudžetas, kuriame 2020 m. jaunimo politikos įgyvendinimo priemonei „Finansuoti jaunimo veiklos projektus“ skirta 8 000 Eur.</i>		
	<i>Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. TS-129 buvo patvirtintas Jaunimo iniciatyvų projektų finansavimo iš Kėdainių rajono savivaldybės biudžeto tvarkos aprašas.</i>		
<i>2020 m. birželio 30 d. vykusiame Kėdainių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos posėdyje nariai apsvarstė ir nustatė tris 2020 m. konkurso prioritetus.</i>			
<i>Kėdainių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. liepos 7 d. įsakymu Nr. AD-1-743 buvo paskelbtas Jaunimo iniciatyvų projektų finansavimo iš Kėdainių rajono savivaldybės biudžeto lėšų 2020 m. konkursas. Iki nustatyto termino (2020 m. rugpjūčio 10 d.) nebuvo gauta paraiškų, todėl 2020 m. rugpjūčio 13 d. įsakymu Nr. AD-1-951 konkursas buvo paskelbtas antrą kartą. Iki nustatyto termino (2020 m. rugpjūčio 28 d.) buvo gautos penkios paraiškos.</i>			
<i>2020 m. rugsėjo 7 ir 11 d. vykusių Jaunimo reikalų tarybos posėdžių metu buvo išanalizuotos ir įvertintos projektų paraiškos.</i>			
<i>Kėdainių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. rugsėjo 22 d. įsakymu Nr. AD-1-1127 buvo patvirtintas Jaunimo iniciatyvų projektų finansuojamų iš Kėdainių rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto lėšų, sąrašas. Penkiems projektams skirta suma – 8 000 Eur.</i>			
<i>Dėl karantino ribojimų kai kurios projektuose numatytos veiklos nebuvo įgyvendintos (dalis lėšų grąžinta į Savivaldybės biudžetą). Bendra projektams panaudota suma – 7 227,3 Eur.</i>			
3.1.2. Savivaldybės biudžeto lėšomis finansuotų nevyriausybinių jaunimo ir nevyriausybinių su jaunimu dirbančių organizacijų bei pagal galimybes neformalių jaunimo grupių įgyvendintų jaunimo veiklų (projektų, iniciatyvų ir pan.) skaičius.		5	I: - I+II: I+II+III: 5 I+II+III+IV (metinis): 5
3.1.3. Užtikrinti, kad jaunimo iniciatyvų finansavimo konkurso paraiškų turinio vertinimą atliktų nešališka komisija (ne Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos		Paraiškas vertina nešališka	I: paruoštas sprendimo projektas

	nariai).	komisija	I+II: paraiškas vertins SJRT nariai I+II+III: paraiškas vertino SJRT nariai I+II+III+IV (metinis): paraiškas vertino SJRT nariai
3.2. Užtikrinti jaunų žmonių interesų atstovavimą, sprendžiant Savivaldybės jaunimo politikos klausimus.	<p>Kėdainių rajono savivaldybės tarybai paruoštas sprendimo projektas dėl Jaunimo iniciatyvų projektų finansavimo iš Kėdainių rajono savivaldybės biudžeto tvarkos aprašo patvirtinimo, kuriame numatyta nauja projektų vertinimo tvarka.</p> <p>Kėdainių rajono savivaldybės taryba 2020 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. TS-129 patvirtino Jaunimo iniciatyvų projektų finansavimo iš Kėdainių rajono savivaldybės biudžeto tvarkos aprašą. Tarybos narių sprendimu jaunimo iniciatyvų projektus vertins SJRT nariai.</p> <p>3.2.1 Įvertinta, ar į Savivaldybės teritorijoje veikiančios vietos veiklos grupės (toliau - VVG) ir (arba) kaimiškų vietovių vietos veiklos grupės valdybą yra įtraukti jaunimo atstovai ir susipažinta, kokia tvarka jie yra deleguojami ir tampa vietos veiklos grupės valdybos nariais.</p> <p>Jaunimo įtraukimo į VVG valdybą vertinimas įtrauktas į Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2020 m. planą, kaip priemonė siekiant skatinti jaunimo dalyvavimą ir interesų atstovavimą.</p>	<p>Įvertinta VVG sudėtis ir jaunimo atstovų įtraukimas</p> <p>I: įtraukta į SJRT planą I+II: I+II+III: I+II+III+IV (metinis): įvertinta</p>	
3.3. Užtikrinti efektyvų Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos darbą.	<p>3.3.1. Užtikrintas Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklos planavimas ir viešinimas: rengiami metiniai veiklos planai, posėdžių protokolai, veiklos ataskaitos, viešinama internete.</p> <p>2020 m. I ketv. vyko vienas SJRT posėdis (kovo 9 d.), kuriame buvo patvirtinta 2019 m. ataskaita ir 2020 m. veiklos planas, aptarti kiti aktualūs klausimai. Informacija apie SJRT viešinama Savivaldybės interneto svetainėje.</p> <p>2020 m. II ketv. vyko vienas SJRT posėdis (birželio 30 d.), kuriame SJRT nariai nustatė 2020 m. jaunimo iniciatyvų projektų finansavimo iš Kėdainių rajono savivaldybės biudžeto lėšų konkurso prioritetus.</p> <p>2020 m. III ketv. vyko du SJRT posėdžiai (rugšėjo 7 ir 11 d.), kurių metu buvo analizuojamos ir vertinamos jaunimo iniciatyvų projektų konkurso paraiškos.</p> <p>Per 2020 m. vyko 4 SJRT posėdžiai (tiesioginiu ir nuotoliniu būdu).</p>	<p>SJRT veikla planuojama ir viešinama</p>	<p>I: 1 SJRT posėdis I+II: 2 SJRT posėdžiai I+II+III: 4 SJRT posėdžiai I+II+III+IV (metinis): 4 SJRT posėdžiai</p>
3.3.2. Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pateiktų pasiūlymų Savivaldybės tarybai, administracijai dėl rengiamų teisės aktų projektų, susijusių su jaunimo politikos klausimais, skaičius.	<p>3.3.2. Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pateiktų pasiūlymų Savivaldybės tarybai, administracijai dėl rengiamų teisės aktų projektų, susijusių su jaunimo politikos klausimais, skaičius.</p> <p>3.3.3. Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pateiktų pasiūlymų dėl jaunimo politikos įgyvendinimo priemonių įtraukimo į Savivaldybės ilgalaikius (arba vidutinės trukmės) strateginio planavimo dokumentus skaičius.</p>	<p>1</p> <p>1</p>	<p>I: - I+II: - I+II+III: - I+II+III+IV (metinis): - I: - I+II: - I+II+III: -</p>

			I+II+III+IV (metinis):- I: įtraukta į SJRT planą I+II: I+II+III: I+II+III+IV (metinis): įvertinta
3.3.4. Savivaldybių jaunimo reikalų tarybų veiklos organizavimas yra vertinamas pagal Savivaldybių jaunimo reikalų tarybų vertinimo kriterijus, vadovaujantis Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2019 m. gegužės 6 d. įsakymu Nr. 2V-105 (1.4) „Dėl Savivaldybių jaunimo reikalų tarybų veiklos organizavimo ir vertinimo rekomendacijų patvirtinimo“. <i>Atitikimo rekomendacijoms vertinimas įtrauktas į 2020 m. SJRT veiklos planą.</i>	SJRT atitinka rekomendacijas		
<i>Kėdainių rajono savivaldybės tarybai paruoštas sprendimo projektas dėl Jaunimo iniciatyvų projektų finansavimo iš Kėdainių rajono savivaldybės biudžeto tvarkos aprašo patvirtinimo, kuriame numatyta, kad prioritetus projektų konkursui kasmet siūlyty Savivaldybės jaunimo reikalų taryba.</i>			
KITOS VEIKLOS SRITYS			
4. Tarpžinybinio ir tarpsektorinio bendradarbiavimo stiprinimas.			
4.1. Skatinti tarpžinybinį ir tarpsektorinį bendradarbiavimą	1	4.1.1. Susitikimų skaičius jauniems žmonėms, skirtų skatinti jaunų žmonių verslumą ir pristatyti galimybes jaunam žmogui Savivaldybėje pradėti verslą (bendradarbiaujant su smulkiojo verslo rėmimo fondu, bendradarbystės centru „Spiečius“).	I: - I+II: - I+II+III: - I+II+III+IV (metinis): -
5. Faktais ir žiniomis grįstas jaunimo politikos įgyvendinimas.			
5.1. Skatinti efektyvų jaunimo politikos įgyvendinimą Savivaldybėje.	Duomenys renkami ir pateikiami	5.1.1. Renkami ir Departamentui pateikiami Savivaldybės duomenys dėl jaunimo politikos įgyvendinimo vietos lygmeniu (pagal Departamento parengtą Jaunimo politikos įgyvendinimo savivaldybėje vertinimo kriterijų sąrašą).	I: pateikta I ketv. ataskaita I+II: pateikta II ketv. ataskaita I+II+III: pateikta III ketv. ataskaita I+II+III+IV (metinis): pateikta IV ketv. ataskaita
5.1.2. Remiantis Departamento patvirtintomis rekomendacijomis, renkama ir Departamentui teikiama informacija apie Savivaldybėje gyvenamąją vietą deklaravusius neaktyvius jaunos žmones.	Duomenys renkami ir pateikiami	5.1.2. Remiantis Departamento patvirtintomis rekomendacijomis, renkama ir Departamentui teikiama informacija apie Savivaldybėje gyvenamąją vietą deklaravusius neaktyvius jaunos žmones.	I: pateikta I ketv. ataskaita I+II: pateikta II ketv. ataskaita I+II+III: pateikta III ketv. ataskaita I+II+III+IV (metinis): pateikta IV ketv. ataskaita
5.1.3. Savivaldybėje atliktų jaunimo situacijos tyrimų, analizių skaičius.	1		I: įtraukta į SJRT planą I+II: - I+II+III: - I+II+III+IV (metinis):-
6. Jaunimo politikos stiprinimas vietos lygmeniu.			
6.1. Užtikrinti	Aprašymas	6.1.1. Savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorių vykdo funkcijas pagal SADM	I: funkcijos vykdomos

nuoseklų ir efektyvų jaunimo politikos įgyvendinimą Savivaldybėje.	įsakymu patvirtintą tipinį savivaldybės jaunimo reikalų koordinatoriaus pareigybės aprašymą bei Departamento rekomendacijas.	patvirtintas ir funkcijos vykdomos pagal 6.1.1. nurodytus dokumentus	I+II: funkcijos vykdomos I+II+III: vykdoma I+II+III+IV (metinis): vykdoma
<p><i>JRK yra Kėdainių rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir Vaiko gerovės komisijų narys. Kėdainių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. AD-1-1117 patvirtintas Kėdainių rajono savivaldybės administracijos vyriausiojo specialisto (jaunimo reikalų koordinatoriaus) pareigybės aprašymas, kuris parengtas vadovaujantis tipiniu savivaldybės jaunimo reikalų koordinatoriaus pareigybės aprašymu.</i></p>			
7. Tarpkultūrinio mokymosi skatinimas.			
7.1. Skatinti tarptautinės savanorystės galimybes.	7.1.1. Metų pabaigoje esančių Europos solidarumo korpuso kokybės ženklą gavusių organizacijų skaičius Savivaldybėje	1	I: - I+II: - I+II+III: - I+II+III+IV (metinis):-
	7.1.2. Metų pabaigoje pateiktų Europos solidarumo projektų skaičius.	1	I: - I+II: - I+II+III: - I+II+III+IV (metinis):-
	7.1.3. Renginių skaičius, kuriuose Savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorius – Jaunimo tarptautinio bendradarbiavimo agentūros konsultantas – skatina informacijos apie Erasmus+ ir Europos solidarumo korpusą galimybės sklaidą, pagal poreikį konsultuoja jaunus žmones.	1	I: - I+II: - I+II+III: - I+II+III+IV (metinis):-
<i>JTBA informacija siunčiama su jaunimu dirbančioms organizacijoms, atvirosioms jaunimo erdvėms.</i>			

2 lentelė (teikiama tik IV ketv. ataskaitoje). Pateikiami susumuoti ir apibendrinti 2020 metų (aktualūs 2020-12-31 dienai) jaunimo politikos įgyvendinimo vietos lygmeniu duomenys pagal nurodytus Jaunimo politikos įgyvendinimo savivaldybėje vertinimo kriterijus

Nr.	Jaunimo politikos įgyvendinimo savivaldybėje vertinimo kriterijai	2020 m. duomenys (skaičius)	Pastabos, komentarai (jeigu yra)
1.	Atvirųjų jaunimo centrų (AJC), vykdančių atvirą darbą su jaunimu, skaičius	-	
2.	Atvirųjų jaunimo erdvių (AJE), vykdančių atvirą darbą su jaunimu, skaičius	6	
3.	AJC ir AJE tiesiogiai su jaunimu dirbančių jaunimo darbuotojų, nuosekliai finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, etatų bendras skaičius	2,25	
4.	Komandų (sudarytų iš ne mažiau kaip 2 jaunimo darbuotojų), vykdančių mobilųjį / darbą su jaunimu gatvėje, skaičius	-	
5.	Vietų, į kurias vyksta mobiliojo / darbo su jaunimu gatvėje komanda (sudaryta iš ne mažiau	-	

	kaip 2 jaunimo darbuotojų), skaičius		
6.	Bendras savivaldybėje veikiančių AJC ir AJE unikalių lankytojų skaičius	427	
7.	Mobiliojo / darbo su jaunimu gatvėje įgyvendinimas – unikalių jaunų žmonių, su kuriais palaikomas reguliarus kontaktas, skaičius	-	
8.	Jaunimo iniciatyvų, veiklų projektų, finansuotų savivaldybės biudžeto lėšomis, dalyvių - jaunų žmonių (14-29 m.), skaičius	216	
9.	Yra suformuota ir patvirtinta savivaldybės jaunimo reikalų taryba (narių skaičius)	10	
10.	Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pasiūlymų (rekomendacijų), susijusių su jaunimo politikos įgyvendinimu, pateiktų savivaldybės administracijai, tarybai, skaičius	-	
11.	Skirtas finansavimas atvirajam darbui su jaunimu savivaldybėje įgyvendinti (AJC ir AJE jaunimo darbuotojų etatams, patalpoms, veikloms jaunimui), iš savivaldybės biudžeto lėšų skirta suma (eurais)	10 000 Eur	4 AJE projektų prašoma suma – 9332 Eur
12.	Skirtas finansavimas mobiliajam / darbui su jaunimu gatvėje savivaldybėje įgyvendinti (jaunimo darbuotojų etatams, patalpoms, veikloms jaunimui), iš savivaldybės biudžeto lėšų skirta suma (eurais)	-	
13.	Skirtas finansavimas jaunimo savanoriškos tarnybos modelio įgyvendinimui, iš savivaldybės biudžeto lėšų skirta suma (eurais)	2 000 Eur	
14.	Skirtas finansavimas jaunimo iniciatyvoms ir projektams įgyvendinti, iš savivaldybės biudžeto lėšų skirta suma (eurais)	8 000 Eur	5 projektams panaudota suma – 7227,7 Eur
15.	Atlikti savivaldybės jaunimo (14-29 m.) situacijos, jaunimo problematikos tyrimai, analizės, jaunimo politikos kokybės vertinimas	-	

Emilija Mickevičienė, 8 347 69 589, emilija.mickeviciene@kedainiai.lt
(rengėjo vardas ir pavardė, telefono nr., el. pašto adresas)


(parašas)